

Cartus imprimanta Xerox B205/ Pachet produse de curatenie

I.D.: 97707131

Data publicarii: 22.05.24 Coduri CPV: 30125100-2 39831240-0

Pretul estimativ: 794,47 RON - 794,47 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA| 1.|Fino
pungi gunoi 240L|buc|4.00|27.0000|108.00|20.52|0.00|19%| 2.|Fino pungi gunoi
35L|buc|4.00|5.7400|22.96|4.36|0.00|19%| 3.|Laveta bumbac
|buc|20.00|1.5500|31.00|5.89|0.00|19%| 4.|ELFI 50M HARTIE IGIENICA
STANDARD|BUC|48.00|1.7200|82.56|15.69|0.00|19%| 5.|Fino pungi gunoi
60L|buc|2.00|6.8600|13.72|2.61|0.00|19%| 6.|Detergent Duck pentru toaleta, ocean, 750
ml|buc|2.00|16.2600|32.52|6.18|0.00|19%| 7.|Ulei parfum toaleta
1000ml|buc|2.00|61.6600|123.32|23.43|0.00|19%| 8.|Domestos
750ml|buc|2.00|9.2800|18.56|3.53|0.00|19%| 9.|Airwick rezerva
250ml|buc|2.00|19.0000|38.00|7.22|0.00|19%| 10.|Igienol dezinfectant cu
pulverizator|buc|2.00|17.1000|34.20|6.50|0.00|19%| 11.|Manusi nitril 100 buc/cutie
S|cutie|1.00|25.0000|25.00|4.75|0.00|19%| 12.|Ace clor regular
2L|buc|2.00|15.6000|31.20|5.93|0.00|19%| 13.|Igienol dezinfectant
suprafete|buc|2.00|17.0000|34.00|6.46|0.00|19%| 14.|Sano bon blue WC
55gr|buc|10.00|8.5630|85.63|16.27|0.00|19%| 15.|ELFI PROSOP
2ROLE|BUC|5.00|4.7600|23.80|4.52|0.00|19%| |||||
|TOTAL|838.33|108.00||704.47|133.86|0.00|